PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Processo Seletivo Simplificado n° 04/2024

Contratação por tempo determinado de Orientador Social

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

classificação definitiva do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2024 após período de recurso, que visa a

contratação de pessoal, em caráter temporário e emergencial, para a função de Orientador Social, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME  PONTUAÇÃO

1 JOHNNY IZQUIERDO 23

2 RAYANA RIBEIRO DE OLIVEIRA  23

3 GIULIA TONELLI DOMINGUES 21

4 MICHELLE DA SILVA  21

5 ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA  21

6 MARIANA AUDE FERREIRA DA SILVA 21

7 GABRIELA MACEDO FROTA DALL ACQUA  20

8 TIAGO MOURA DA CRUZ 20

9 YASMIN DOS SANTOS GODKE 20

10 ANDREZA DE OLIVEIRA RANGEL 19

11 ALIZANGELA MENDES DOS SANTOS 19

12 MURYLLO ANTÔNIO SOUZA XAVIER  19

13 VINICIUS TEIXEIRA CUBAS 18

14 AMANDA CAROLINE DIAS RAMOS 18

15 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 18

16 AMANDA KAROLINY DOS REIS RANGEL 18

17 CLAUDIA REGINA DE ALMEIDA SILVA 17

18 VIVIANE DE PAULA SABINO  17

19 CRISTINA DANTAS DOS SANTOS  17

20 DARA ANDRÉ ROSA  17

21 MARIA CAROLINA DE SOUZA MONTEIRO  17

22 VICTORIA DE LIMA RODRIGUES 17

23 RENATA CAROLINA NEVES RAMOS 17

24 DEISE LUCIA BARBOSA OLIVEIRA  16

25 ALESSANDRO JORGE ATHIE 16

26 KETHELLYN CRISTINA A. CORDEIRO SCHARMAN  16

27 JAMILLY MOURA BARBOZA DOS SANTOS 16

28 GILVANI BARBOSA LACERDA  16

29 ORDILAFO MAGNOSSÃO JUNIOR 15

30 ROSENEIDE PONTES CUBAS  15

31 TAMIRES REGINA BARBOSA DA SILVA 15

32 BIANCA NOVAIS DE LIMA  15

 E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cananéia, 03 de julho de 2024.

LUIZ ANTONIO CORDEIRO
Prefeito Municipal